
Lietuvos jaunių žaibo šachmatų čempionate iškovotas sidabras ir
bronza

Panevėžio sporto centro ugdytiniai dalyvavo Lietuvos jaunių žaibo šachmatų čempionate.
Jonavoje vykusiose varžybose panevėžiečiai iškovojo sidabro ir bronzos medalius.

Visi turnyrai vyko 11 ratų šveicariškąja sistema, žaidėjui buvo skiriamos 3 minutės visai
partijai dar prie kiekvieno ėjimo pridedant po 5 sekundes, tad tokiose varžybose buvo
reikalinga itin greita orientacija, greitas variantų skaičiavimas.

„Šįkart Lietuvos standartinių ir greitųjų šachmatų čempionas Ignas Jasas surinkęs 8 taškus
iš 11 galimų iškovojo sidabro medalį. Jaunajam žaidėjui po Prahoje vykusio Europos
standartinių šachmatų čempionato, kuris baigėsi vos prieš 10 dienų, sunkiai sekėsi
persiorientuoti į šiose varžybose vykusią laiko kontrolę. Ten partija trukdavo po 4 ar net 5
valandas“, – kalbėjo Igno treneris Virginijus Lakiūnas.

M8 amžiaus grupėje dalyvavusi Medeinė Katinaitė laimėjo bronzos medalį. Visai arti
medalių buvo Gabija Isajevaitė ir Austėja Liobikaitė. Aštuoniolikmečių turnyre puikiai kovojo
Eimantas Jasas, šiose varžybose užėmęs 8 vietą. Iš viso po Jonavos sporto arenos stogu
įvairiose amžiaus grupėse kovojo per 240 šachmatininkų.

Panevėžio sporto centro šachmatų trenerės Asta Liobikienė ir Asta Leikutė-Isajevienė  šiuo
metu vykdo 6-12 m. mergaičių ir berniukų priėmimą į šachmatų treniruotes. Norintys lankyti
užsiėmimus pas trenerę Astą Liobikienę, kviečiami kreiptis tel. + 370 676 28767, pas
trenerę Aušrą Leikutę – Isajevienę – tel. + 370 672 82817. Mokestis už ugdymą – 10 Eur per
mėnesį.


